
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 20ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2020

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΤΙΣ 4 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2020

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 232/2020   

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
1.  ΣΥΝΤΑΞΗ  ΣΧΕΔΙΟΥ  9  ΗΣ    ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ  ΤΟΥ  ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ   
ΔΗΜΟΥ ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ 2020.

Σήμερα Τρίτη 4 Αυγούστου 2020 και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε κεκλεισμένων 
των θυρών και σε εφαρμογή της παρ. 1 του άρθρου 10 του Π.Ν.Π. 55/Α΄/11-3-2020 
«Κατεπείγοντα  μέτρα  αντιμετώπισης  των  αρνητικών  συνεπειών  της  εμφάνισης  του 
κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του», η Οικονομική 
Επιτροπή  του  Δήμου  Έδεσσας,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  αριθ.  πρωτ. 
9.719/31-7-2020  του  Προέδρου  της,  που  είχε  επιδοθεί  σ’  όλα  τα  μέλη  αυτής, 
τακτικά  και  αναπληρωματικά,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν. 
3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ  Α΄133)  και  είχε  δημοσιευθεί  στο  Δημοτικό  Κατάστημα  Έδεσσας,  για  να 
συζητήσει και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί συμμετείχαν τα έξι (6) από τα επτά 
(7) μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Δημήτριος Γιάννου, Δήμαρχος-Πρόεδρος, 
2. Μιχάλης Σαμλίδης – Αντιπρόεδρος,
3. Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα-Τακτ. μέλος, 
4. Ιωάννης Μουράτογλου-Τακτ. μέλος,
5. Ιωάννης Τσεπκεντζής -Τακτ. μέλος,
6. Ιγνάτιος Κετσιτζίδης Αναπλ. μέλος.

1. Ιωάννης Χατζόγλου -Τακτ. μέλος,
2. Αντώνιος Ρυσάφης -Τακτ. μέλος..

           Επιπλέον στην συνεδρίαση κλήθηκαν να συμμετάσχουν οι Πρόεδροι των 
Συμβουλίων του Δήμου που στην ημερήσια  διάταξη  περιλαμβάνονται  θέματα που 
αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας.
            Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε  και  η Ευαγγελία  Δημητριάδου  τακτική 
υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.
            Μετά τη διαπίστωση ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κηρύσσει την 
έναρξη της συνεδρίασης και τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής αρχίζουν να συζητούν 
το θέμα της ημερήσιας διάταξης.

    Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης ενημέρωσε  τα 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για την αριθ. πρωτ. 9.741/31-7-2020 εισήγηση της 
Οικονομικής Υπηρεσίας, που έχει ως εξής:

1



     Η οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Έδεσσας λαμβάνοντας υπόψη τις διατάξεις του  
άρθρου 65 του Ν 3852/2010, του άρθρου 23 παρ § 5 του Ν 3536/2007 και 8 του από  
17-5-1959 Β.Δ «περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού των Δήμων και Κοινοτήτων»  
καθώς  επίσης  και  τις  ανάγκες  για  αναμόρφωση  του  Προϋπολογισμού  του  Δήμου  
προτείνει τις παρακάτω μεταβολές :

          Α) Εγγράφει στον προϋπολογισμό του Δήμου τα παρακάτω νέα έσοδα τα οποία και  
μεταφέρει στο αποθεματικό κεφάλαιο του προϋπολογισμού δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμ
ένος

Ποσό 
Αναμόρφω
σης

Διαμορφωμέ
νος μετά την 
αναμόρφωσ
η

Αιτιολ
ογία

06.00.0213 Έσοδα  από  λοιπές 
κινητές αξίες

0,00 18,00 18,00 ΠΔ

06.00.0331 Δικαιώματα 
χρήσεως αρδευτικού  
δικτύου

0,00 236,28 236,28 ΠΔ

06.00.0619.010 Κατανομή ποσού σε 
μικρούς νησιωτικούς  
και ορεινούς δήμους

428.300,00 8.000,00 436.300,00 ΠΔ

06.00.1317.912  Ενεργειακή  
αναβάθμιση  
κλειστού 
κολυμβητήριου 
Έδεσσας

998.200,00 158.788,00 1.156.988,00 ΕΣΠΑ

06.00.1325.012 Πρόγραμμα 
πρόληψης  και  
αντιμετώπισης 
ζημιών  και  
καταστροφών  που 
προκαλούνται  από  
θεομηνίες

230.000,00 230.000,00 ΕΣΠΑ

06.00.1328.212 Προγράμματα  
κατάρτισης 
εργαζομενων  στην 
Έδεσσα»  στο  
Επιχειρησιακό  
Πρόγραμμα 
«Κεντρική 
Μακεδονία  2014-
2020»,  με  Κωδ.  
ΟΠΣ 5063461 

25.000,00 25.000,00 ΕΣΠΑ

06.00.2118.001 Τακτικά έσοδα ΠΟΕ 
που  βεβαιώνονται  
και  εισπράττονται  
για πρώτη φορά  επί  
των  ακαθαρίστων  
εσόδων 
επιτηδευματιών.

13.000,00 1.758,57 14.758,57 ΠΔ

ΣΥΝΟΛΟ 423.800,85 1.863.300,85

      Γ) Διαγράφει από τον προϋπολογισμό του Δήμου τα παρακάτω έξοδα με πίστωση του  
αποθεματικού κεφαλαίου του προϋπολογισμού δηλαδή:

2



ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος 
Διαμορφωμ
ένος

Ποσό 
Αναμόρφω
σης

Διαμορφωμέν
ος  μετά  την 
αναμόρφωση

Αιτιολο
γία

02.00.6031.001 Τακτικές  αποδοχές  
Γενικού  Γραμματέα 
(περιλαμβάνονται  
βασικός  μισθός,  
δώρα  εορτών, 
γενικά  και  ειδικά 
τυπικά επιδόματα).

17.784,00 8.892,00 8.892,00 ΠΔ

02.00.6031.004 Τακτικές  αποδοχές  
Συμπαραστάτη  
Δήμου  και  
Δημοτικών 
επιχειρήσεων 
(περιλαμβάνονται  
βασικός  μισθός,  
δώρα  εορτών, 
γενικά  και  ειδικά 
τυπικά επιδόματα).

6.463,80 3.591,00 2.872,80 ΠΔ

02.00.6071.001 Δαπάνες  
εισαγωγικής 
εκπαίδευσης  νέων 
υπαλλήλων  (άρθρο  
13 Ν.2527/97).

1.000,00 500,00 500,00 ΠΔ

02.00.6073.001 Δαπάνες  
επιμόρφωσης 
προσωπικού  και  
συμμετοχής  σε 
συνέδρια  και  
σεμινάρια.

1.000,00 500,00 500,00 ΠΔ

02.00.6132 Αποζημίωση  για 
συμμετοχή  σε 
συμβούλια  και  
επιτροπές

500,00 500,00 0,00 ΠΔ

02.00.6154 Λοιπά  έξοδα 
βεβαίωσης  και  
είσπραξης

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

02.00.6421 Οδοιπορικά  έξοδα 
και  αποζημίωση 
μετακινούμενων 
αιρετών

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

02.00.6423.001 Οδοιπορικά  έξοδα 
και  αποζημίωση 
Ειδικών Συνεργατών  

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

02.00.6433 Τιμητικές 
διακρίσεις,  
αναμνηστικά  δώρα 
και  έξοδα 
φιλοξενίας  φυσικών 
προσώπων  και  
αντιπροσωπειών

500,00 500,00 0,00 ΠΔ

02.10.6012.001 Αποζημίωση 
υπερωριακής  

1.000,00 500,00 500,00 ΠΔ

3



εργασίας  και  για 
εξαιρέσιμες  ημέρες 
&  νυκτερινές  ώρες 
& λοιπές  πρόσθετες 
αμοιβές.

02.10.6117.001 Αμοιβή  εργασίας  
για  την  υποστήριξη 
μηχανογραφικής 
εφαρμογής  του 
απλογραφικού  
συστήματος  και  
σύνδεση  με 
λογισμικό Δήμου.

2.000,00 2.000,00 0,00 ΠΔ

02.10.6265.001 Συντήρηση  και  
επισκευή  επίπλων 
και  λοιπού 
εξοπλισμού  σκευών 
και  λοιπού 
εξοπλισμού

2.000,00 1.000,00 1.000,00 ΠΔ

02.10.6422 Οδοιπορικά  έξοδα 
και  αποζημίωση 
μετακινούμενων 
υπαλλήλων

3.000,00 2.000,00 1.000,00 ΠΔ

02.10.6611.001 Προμήθεια  βιβλίων 
κλπ.  -  εντύπων 
υπηρεσιών.

3.500,00 1.000,00 2.500,00 ΠΔ

02.10.6611.002 Προμηθεια 
φακελων  με 
προπληρωμενο 
τελος

10.000,00 2.000,00 8.000,00 ΠΔ

02.10.6672.001 Ανταλλακτικά 
μηχανογραφικού  
εξοπλισμού.

1.000,00 1.000,00 0,00 ΠΔ

02.10.8113.002 Οφειλή  προμήθειας  
εισπράξεων   έτους 
2019  από  την 
είσπραξη  τελών  και  
φόρων του Δήμου

12.500,00 2.024,43 10.475,57 ΠΔ

02.10.8113.010 Οφειλή   Οφειλή 
ΔΙΑΣ-  Διατραπεζικά 
συστήματα Α.Ε.

800,00 426,15 373,85 ΠΔ

02.15.6422 Οδοιπορικά  έξοδα 
και  αποζημίωση 
μετακινούμενων 
υπαλλήλων

1.500,00 500,00 1.000,00 ΠΔ

02.15.7135.201 Προμήθεια  -  
τοποθέτηση  νέων 
θυρών  εισόδου  και  
στεγάστρου  στο 
κλειστό γυμναστήριο  
Έδεσσας (ΔΑΚ)

15.000,00 1.916,02 13.083,98 ΠΔ

02.20.6253 Ασφάλιστρα 
μεταφορικών μέσων

1.100,00 338,00 762,00 ΠΔ

4



02.25.7336.002 Επισκευή 
αντλιοστασίων 
άρδευσης  Δ.Ε.  
Έδεσσας

12.000,00 € 12.000,00 0,00 ΣΑΤΑ

02.25.7336.003 Επισκευή 
αντλιοστασίων 
άρδευσης  
Δ.Ε.Βεγορίτιδας

10.000,00 € 10.000,00 0,00 ΣΑΤΑ

02.30.6253 Ασφάλιστρα 
μεταφορικών μέσων

3.200,00 1.146,00 2.054,00 ΠΔ

02.30.6265.001 Συντήρηση  και  
επισκευή  επίπλων 
και  λοιπού 
εξοπλισμού.

2.000,00 1.000,00 1.000,00 ΠΔ

02.30.6273.001 Ηλεκτρικό  ρεύμα 
για  φωτισμό  κλπ 
αποθηκών  του 
Δήμου  κλπ 
εγκαταστάσεων  της 
Υπηρεσίας Τεχνικών 
Έργων

9.000,00 6.000,00 3.000,00 ΠΔ

02.30.6323 Λοιπά  τέλη 
κυκλοφορίας

2.500,00 975,52 1.524,48 ΠΔ

02.30.6644 Προμήθεια 
καυσίμων  και  
λιπαντικών  για 
λοιπές ανάγκες

3.000,00 3.000,00 0,00 ΠΔ

02.30.7334.910 Αποκατάσταση  
διαβάσεων  από  
κυβόλιθο  επί  της 
18ης  Οκτωβρίου 
λόγω καθιζήσεων

15.000,00 € 1.860,00 13.140,00 ΣΑΤΑ

02.30.7336.202 Απόφραξη  
αρδευτικού  αγωγού  
στον Λόγγο Έδεσσας

4.000,00 € 4.000,00 € 0,00 ΣΑΤΑ

02.35.7332.201 Αναβάθμιση  
δενδροστοιχιών 
πόλης Έδεσσας

15.000,00 15.000,00 0,00 ΣΑΤΑ

02.64.6117.002 Παροχή  υπηρεσιών 
Ενεργειακού 
Συμβούλου  -  
Ενεργειακού 
Επιθεωρητή  στο 
κτίριο  του  Κλειστού 
Κολυμβητήριου 
Έδεσσας

18.600,00 18.600,00 0,00 Υπ.Αναπτ
&Επενδύσ
εων

ΣΥΝΟΛΟ 105.769,12 72.178,68

        Δ) Εγγράφει  σε βάρος του αποθεματικού κεφαλαίου του προϋπολογισμού τις  
παρακάτω νέες πιστώσεις, δηλαδή:

5



ΚΑΕ Περιγραφή Πίστωσης
Ποσό 
Αναμόρφωση
ς

Διαμορφωμέ
νος μετά την 
αναμόρφωση

Αιτιολογία

02.10.6117.020 Εργασίες  
παραμετροποίησης  νεου 
server 

3.000,00 3.000,00 ΠΔ

02.15.6262.070 Εργασίες  καθαρισμού  με 
μηχανικά  μέσα 
αποκατάστασης  δαπέδου 
κλειστού γυμναστήριου

992,00 992,00 ΠΔ

02.20.6041.001 Τακτικές  αποδοχές 
εποχιακού  προσωπικού 
της  Υπηρεσίας  
Καθαριότητας  και  
Ηλεκτροφωτισμού

4.800,00 4.800,00 ΠΔ

02.20.6054.001 Εργοδοτικές  εισφορές 
έκτακτου  προσωπικού 
Υπηρεσίας  Καθαριότητας  
και Ηλεκτροφωτισμού      

1.500,00 1.500,00 ΠΔ

02.25.7336.002 Επισκευή  αντλιοστασίων  
άρδευσης Δ.Ε. Έδεσσας

16.000,00 16.000,00 ΠΔ

02.25.7336.003 Επισκευή  αντλιοστασίων  
άρδευσης Δ.Ε.Βεγορίτιδας

6.000,00 6.000,00 ΠΔ

02.30.7333.210 Αποκατάσταση τεχνικών -  
ασφαλτικών  στο 
αγρόκτημα  του  Δήμου 
Έδεσσας  λόγω  φυσικών 
καταστροφών

230.000,00 
€

230.000,00 ΥΠΕΣ (Αριθ. Αποφ.  
44456/15-07-
2020)

02.30.7336.202 Απόφραξη  αρδευτικού 
αγωγού  στον  Λόγγο 
Έδεσσας

4.000,00 4.000,00 ΠΔ

02.35.6262.030 Προμήθεια φυτών για την 
επαναεγκατάσταση  
πρασίνου  στο  πάρκο 
μικρών καταρρακτών

8.000,00 € 8.000,00 ΠΔ

02.60.6474.203 Προγράμματα κατάρτισης  
εργαζομένων  στην 
Έδεσσα»  στο 
Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα  «Κεντρική 
Μακεδονία  2014-2020»,  
με Κωδ. ΟΠΣ 5063461 

25.000,00 25.000,00 ΠΔ

02.64.6117.201 Υπηρεσίες  Τεχνικού 
Συμβούλου  υλοποίησης 
της  Πράξης:  
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ  ΤΟΥ 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 
ΕΔΕΣΣΑΣ

12.772,00 12.772,00 Υπ.Αναπτ&Επενδύ
σεων

02.64.6117.202 Υπηρεσίες  ενεργειακού 
επιθεωρητή - έκδοση ΠΕΑ 
στο  κτήριο  του  Κλειστού 
Κολυμβητηρίου Έδεσσας

4.216,00 4.216,00 Υπ.Αναπτ&Επενδύ
σεων

6



ΣΥΝΟΛΟ 316.280,00 316.280,00

       Ε)Παρέχει  σε  βάρος  του  αποθεματικού  κεφαλαίου  του  προϋπολογισμού  τις  
παρακάτω συμπληρωματικές πιστώσεις (ενισχύσεις) δηλαδή:

ΚΑΕ Περιγραφή 
Πίστωσης

Τελευταίος  
Διαμορφωμέ
νος

Ποσό 
Αναμόρφωση
ς

Διαμορφωμέν
ος  μετά  την 
αναμόρφωση

Αιτιολογία

02.00.6463 Έξοδα  λοιπών 
δημοσιεύσεων

3.000,00 1.000,00 4.000,00 ΙΔΙΑ

02.30.6661.001 Προμήθεια 
οικοδομικών 
υλικών.

8.000,00 € 14.000,00 22.000,00 ΣΑΤΑ

02.30.7333.203 Διαγράμμισεις  
οδών  Δήμου 
Έδεσσας

20.000,00 28.860,00 48.860,00 ΑΛΛΑΓΗ 
ΟΝΟΜΑΤ
ΟΣ 
Διαγράμμι
σεις  οδών 
Δ.Ε 
Βεγορίτιδα
ς  (  δεν 
έχουν 
διαγράμμι
ση) 
ΤΠ2020 
ΣΑΤΑ

02.35.6262.006 Κλάδεμα 
μεγάλων 
δένδρων. 

12.741,00 12.000,00 24.741,00 ΙΔΙΑ

02.64.7331.901 Παρεμβάσεις  
εξοικονόμησης 
ενέργειας  και  
ΑΠΕ  στο  κτίριο 
του  Κλειστού 
Κολυμβητήριου 
Έδεσσας

979.600,00 160.400,00 1.140.000,00 Υπ.Αναπτ
&Επενδύσ
εων

ΣΥΝΟΛΟ 216.260,00 1.239.601,00
        Ενόψει των ανωτέρω ο Πρόεδρος καλεί την Οικονομική Επιτροπή λαμβάνοντας 
υπόψη  όλα  τα  παραπάνω,  να  συντάξει  το  σχέδιο  της  9ης Αναμόρφωσης  του 
προϋπολογισμού του Δήμου για το έτος 2020, και στη συνέχεια να το υποβάλλει στο 
Δημοτικό Συμβούλιο προς έγκριση.
        Η Οικονομική Επιτροπή έπειτα από διαλογική συζήτηση, αφού άκουσε τον 
Πρόεδρό της και αφού έλαβε υπόψη της την αριθ. πρωτ. 9.741/31-7-2020 εισήγηση 
της Οικονομικής Υπηρεσίας καθώς και:

1. τις διατάξεις της παρ 5 του άρθρου 23 Ν. 3536/07 (ΦΕΚ 42Α΄) «Ειδικές 
ρυθμίσεις  θεμάτων  μεταναστευτικής  πολιτικής  &  λοιπών  ζητημάτων  αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης & Αποκέντρωσης».

2. το άρθρο 8 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α').
3. το εγγ. ΥΠ.ΕΣ. 28376/18.07.2012.
4. το  άρθρο  77  Ν.  4172/2013(ΦΕΚ  167Α)  «Φορολογία  εισοδήματος, 

επείγοντα  μέτρα  εφαρμογής  του  Ν.  4046/2012,  του  Ν.  4093/2012  και  του  Ν. 
4127/2013 και άλλες διατάξεις».

7



5. τις  διατάξεις  του  άρθρου  72  του  Ν.  3852/2010 (ΦΕΚ  Α'  87) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» » όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 3 του Ν. 4623/2019 ( ΦΕΚ  Α΄134) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα»,

6. τον  προϋπολογισμό  του  Δήμου  Έδεσσας,  έτους  2020,  ο  οποίος 
ψηφίστηκε με την αριθ. 27/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία
   Α.  Την κατάρτιση  του σχεδίου  της  9ης Αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού 

οικονομικού έτους 2020, όπως αυτό παρουσιάζεται στο σκεπτικό της παρούσας. 
   Β. Την υποβολή αυτού, με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής, στο Δημοτικό 

Συμβούλιο για την έγκρισή του. 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Ιγνάτιος Κετσιτζίδης μειοψηφεί διότι στην 

Αναμόρφωση περιλαμβάνονται τα έργα της Επισκευής της 18ης Οκτωβρίου και της 
Ανακατασκευής του Πάρκου των Μικρών Καταρρακτών. Για το πρώτο από την αρχή η 
παράταξη που εκπροσωπεί εξέφρασε την αντίθεσή της στην επιβάρυνση του Δήμου 
και ζήτησε να το αναλάβει ο εργολάβος του έργου που ευθύνεται για τις κακοτεχνίες. 
Στο δεύτερο έργο φαίνεται η γενικότερη πολιτική και στάση της Διοίκησης, που αντί 
να συντηρεί τα έργα και ιδιαίτερα τα έργα πρασίνου, τα αφήνει να υποβαθμιστούν και 
να  απαξιωθούν  και  στη  συνέχεια  κάνει  νέο  έργο,  κάτι  αισθητικά  και  οικονομικά 
απαράδεκτο για την παράταξη που εκπροσωπεί.

Το μέλος Ιωάννης Τσεπκεντζής ψηφίζει παρών.
Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 

10:35 π.μ.
Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 232/2020

Αφού  συντάχθηκε  και  αναγνώσθηκε  το  πρακτικό  αυτό  υπογράφεται  ως 
κατωτέρω. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥ

Ακριβές Απόσπασμα
Έδεσσα 4-8-2020

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΙΑΝΝΟΥ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μιχάλης  Σαμλίδης,  Αναστασία  Ιατρίδου-  Βλαδίκα, 
Ιωάννης  Μουράτογλου,  Ιωάννης  Τσεπκεντζής,  Ιγν. 
Κετσιτζίδης (Αναπλ. μέλος).

Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
Γραμματεία Δημοτικού Συμβουλίου.

Εσωτερική Διανομή (ηλεκτρονικά):
-Προϊσταμένη Τμήματος Προϋπ/σμού, Λογιστηρίου, & Προμηθειών.

8


	       	 		
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

